— 1—

什邡市人力资源和社会保障局
什 邡 市 卫 生 健 康 局

关于什邡市卫健系统 2025 年公开考核招聘急需
紧缺人才部分岗位降低开考比例的公告

根据什邡市人力资源和社会保障局、什邡市卫生健康局在德

阳人事考试网（https://www.dykszx.cn）和什邡市人民政府网

（https://www.shifang.gov.cn）发布的《关于什邡市卫健系统 2025

年公开考核招聘优秀人员的公告》（以下简称《公告》），本次

公开考核招聘报名工作已结束。

经统计，部分岗位报名人数与招聘名额比例未达到《公告》

规定的 3:1 开考比例。经研究，决定对部分岗位降低开考比例至

2:1，并延长报名时间。对延长报名时间后仍未达到 2:1开考比例

的岗位，将予以取消；取消岗位的应聘人员可在规定时间内改报

符合条件的其他岗位。现将有关事项公告如下：

一、降低开考比例岗位

详见附件。

二、延长报名时间

降低开考比例岗位网络报名时间自本公告发布之日起至 2026

年 1月 15日 18:00，网络报名人员须进行现场确认。

现场确认时间及现场报名时间为 2026年 1月 16日至 1月 19

日，8:30—12:00，14:30—16:00。

— 2—

现场确认（报名）地点：什邡市兴盛街 144 号市卫健局二楼

会议室。

联系人：黄老师、赵老师，联系电话：（0838）8200873。

三、其他事项

前期已按《公告》要求完成网络报名及现场确认（报名）的

应聘人员，无需再次报名。未尽事宜，按原《公告》（https://ww

w.dykszx.cn/index.php?id=2852）规定执行。

附件：什邡市卫健系统 2025年公开考核招聘急需紧缺人才（降

低开考比例）岗位表

什邡市人力资源和社会保障局 什邡市卫生健康局

2026年 1月 8日